

Handläggare
Thomas Levin
Telefon: 08-508 08 056

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2015-08-27

Motion från M, FP, C och KD om bevarande av Bromma flygplats

Remiss från kommunstyrelsen.

Förvaltningens förslag till beslut

Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Ann-Christine Jenvén
stadsdelsdirektör

Snorre Berglund
avdelningschef

Sammanfattning

Allianspartierna i kommunfullmäktige har i en motion i april föreslagit att gällande avtal mellan Stockholms stad och förutvarande Luftfartsverket, numera Swedavia, angående upplåtelse av Stockholm-Bromma flygplatsområde, ska fortsatt gälla till och med 2038 enligt vad som överenskommits i avtalet.

Bromma flygplats bedöms vara av så stort intresse att det ytterst bör vara en statlig fråga att avgöra. En väl fungerande infrastruktur är

viktigt för staden, liksom tillgång till mark för nya bostadsområden. Stadsdelsförvaltningen har inte kompetens att avgöra vilket som i detta fall väger tyngst.

Ärendet

Allianspartierna yrkar i sin motion följande:

1. Gällande avtal mellan Stockholms stad och förutvarande Luftfartsverket, numera Swedavia, angående upplåtelse av Stockholm-Bromma flygplatsområde, ska fortsatt gälla till och med 2038 enligt vad som överenskommits i avtalet.

2. Kommunstyrelsen ges i uppdrag att hemställa hos regeringen att det gällande avtalet mellan Stockholms stad och Swedavia fullföljs och att uppdraget till den statliga samordnaren för Bromma flygplats avbryts.

3. Exploateringsnämnden, stadsbyggnadsnämnden och trafiknämnden samt övriga berörda nämnder anmodas att omedelbart avbryta arbetet med planering för framtida bostadsexploatering av Bromma.

Stadsdelsnämnden har fått motionen på remiss för yttrande senast 2015-09-10.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom ekonomiavdelningen. Samråd har skett med parkmiljöavdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Frågan om Bromma flygplats framtid har diskuterats under lång tid och meningarna går vitt isär. Avtalet gäller till 2038 och huruvida Bromma flygplats ska läggas ned eller inte är ytterst en statlig fråga att avgöra.

Tillgång till mark för nya bostadsområden är viktigt för staden, liksom en väl fungerande infrastruktur. Stadsdelsförvaltningen har inte kompetens att avgöra vilket som i detta fall väger tyngst.

Bilagor

1. Motionen från M, FP, KD och C.